
 

 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Uradni list RS, št. 80/94, 56/98) in 98. člena Zakona o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02 ZJU in 110/02 ZDT-B) je Mestni svet 
mestne občine Nova Gorica na seji dne 24. 3. 2005 sprejel 

O D L O K 
    o zaključnem računu proračuna Mestne občine Nova Gorica za leto 2004 

1. člen 

Sprejme se zaključni račun proračuna Mestne občine Nova Gorica za leto 2004. 
    Proračun Mestne občine Nova Gorica izkazuje v obdobju od 1. 1. do 31. 12. 2004 naslednje podatke: 
    Bilanca prihodkov in odhodkov: 
                                                         SIT 
Prihodki                                   6.409,892.006 SIT 
Odhodki                                    6.375,409.301 SIT 
Razlika                                       34,482.705 SIT 
Račun finančnih terjatev in naložb: 
– prejeta vračila danih posojil                   15,526.688 
– sred., pridobljena s prodajo kapit. 
deležev                                           38,262.767 
– sredstva kupnin iz privatizacije                24,550.011 
– povečanje namenskega premoženja 
v javnih skladih                             120,000.000 SIT 
– razlika                                   - 41,660.534 SIT 
Račun financiranja: 
– zadolževanje                                             – 
– odplačilo dolga                                          – 
– razlika                                                  – 

Prenesena sredstva na računih iz leta 2003 97,247.107 SIT. 

2. člen 

Sredstva na računih na dan 31. 12. 2004 v višini 90,069.278 SIT se prenesejo v leto 2005. Od tega 
znašajo namenska sredstva požarne takse 2,154.869 SIT ter taksa za obremenjevanje okolja 79,384.808 SIT. 
Prenesena razpoložljiva sredstva torej znašajo 8,529.601 SIT. 

3. člen 

Sklad proračunske rezerve Mestne občine Nova Gorica izkazuje od 1. 1. do 31. 12. 2004 naslednje 
spremembe: 
                                                         SIT 
Prihodki                                          32.842.139 
Odhodki                                           25.058.787 
Razlika                                            8.398.810 
  
Prenos sredstev na računu iz leta 2003            16.154.904 
Razlika na računu za prenos v leto 2005           23.938.256 

4. člen 

Sestavni del tega odloka so bilanca prihodkov in odhodkov proračuna, račun finančnih terjatev in naložb 
ter račun financiranja. 

 

 

 



 

5. člen 

Ta odlok začne veljati z dnem objave v uradnih objavah – Uradni list RS. 
 
 
Št. 403-03-1/2005 
Nova Gorica, dne 24. marca2005. 

Podžupan 
    Mestne občine Nova Gorica

    Tomaž Vuga l. r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


